Under 2022 har statliga stöd uppgående till MSEK 409 (472) erhållits och
MSEK 868 (355) har redovisats i resultaträkningen. Statliga stöd hänför-
liga till intjänade utsläppsrätter uppgick till MSEK 505 (–). Icke-monetära
statliga stöd har erhållits i Kina, framförallt i form av hyresfria perioder
avseende kontors- och fabrikslokaler, samt i USA i form av reducerade
leasingavgifter relaterade till kontorslokaler och fabriksanläggning.

Rättelse av fel i tidigare period
Ett fel i en tidigare period har identifierats gällande redovisningen av ett
statligt stöd i Kina. Eftersom felet inträffade innan 2021, påverkar rät-
telsen de ingående balanserna 2021. Tabellerna nedan visar rättelsebe-
loppen för varje påverkad post i de finansiella rapporterna. Det finns ingen
väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter för det år som
avslutades den 31 december 2021. De justeringarna för 2020 som pre-
senteras nedan har dock en påverkan på de utgående balanserna för
2021 som presenteras i koncernens balansräkningar.

Balansräkning – Koncernen

31 december 2020
Tidigare

rapporterat Rättelse1)
Omräknat

belopp

Materiella anläggningstillgångar2) 64 165 512 64 677

Summa materiella
anläggningstillgångar 165 832 512 166 344

Övriga omsättningstillgångar3) 12 792 –978 11 814

Summa omsättningstillgångar 142 630 –978 141 652

Summa tillgångar 308 462 –466 307 996

Eget kapital hänförligt till
moder bolagets aktieägare 61 797 –192 61 605

lnnehav utan bestämmande
inflytande 12 309 –274 12 035

Summa eget kapital 74 106 –466 73 640

Summa eget kapital och skulder 308 462 –466 307 996

Resultaträkning – Koncernen

31 december 2020
Tidigare

rapporterat Rättelse
Omräknat

belopp

Kostnad for sålda varor –216 825 –67 –216 892

Bruttoresultat 46 065 –67 45 998

Försäljningskostnader -15 733 –387 –16 120

Administrationskostnader –8 694 –26 –8 720

Rörelseresultat 8 719 –480 8 239

Resultat före skatt 8 936 –480 8 456

Årets resultat 7 247 –480 6 767

Hänförligt till moderbolagets
aktieägare 5 294 –198 5 096

Innehav utan bestämmande
inflytande 1 953 –282 1 671

1)  Skillnaden mellan effekten på årets resultat om MSEK 480 och effekten på
eget kapital om MSEK 466 är hänforlig till valutakurseffekt.

2)  Tillgångar under operationell leasing inkluderas från och med 2021 i materi-
ella anläggningstillgångar.

3)  I årsredovisningen 2020 uppgick övriga omsättningstillgångar till MSEK
13 510, inklusive kortfristiga derivattillgångar.

NOTER TILL KONCERNREDOVISNINGEN

44 GEELY SWEDEN HOLDINGS AB | ÅRSREDOVISNING 2022

11
 Finansiella intäkter och kostnader

REDOVISNINGSPRINCIPER

Finansiella intäkter består av ränteintäkter hänförliga till räntebärande